(Ky procesverbal është për efekt publikimi bashkë me dokumentet e tenderit) 

OBJEKTI I PROCEDURËS: “ELEMENTË PËR RRITJEN E SIGURISË SË 

KËMBËSORËVE NË RRUGË” 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV): 

Materiale sinjalistike 34928471-0 

VLERA E FONDIT LIMIT: 45,810,000 (dyzet e pesë milion e tetëqind e dhjetë mijë) pa TVSH. 

Vlera e fondit limit në monedhën ndërkombëtare euro sipas kursit të Bankës së Shqipërisë është 

475,454 (katërqind e shtatëdhjete e pesë mijë e katërqind e pesëdhjetë e katër) euro pa TVSH. 

Kursi zyrtar i këmbimit sipas Bankës së Shqipërisë për monedhën euro në datë 19.02.2026 është 

96.35 euro. 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik”, nenit 2, pika 2/c dhe 

nenit 78, pika 2, të VKM nr.